
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Usnesení 7. jednání 

Komise pro prevenci kriminality                           
a drogových závislostí 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 9. 3. 2022 

 

KOMISE PRO PREVENCI KRIMINALITY A DROGOVÝCH ZÁVISLOSTÍ 

 

UK-PKDZ/7/1/2022 Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení (Dotační 
titul č. 1 Podpora prevence kriminality) – vyjádření poradního orgánu 
k přijatým žádostem o poskytnutí dotace  

b e r e  n a  v ě d o m í  

přijaté žádosti o poskytnutí dotace v dotačním titulu: Podpora prevence kriminality 

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0 

s c h v a l u j e  

hodnotící kritérium B dle Pravidel dotačního programu pro sociální oblast – dotačního titulu: 
Podpora prevence kriminality, dle přílohy č. 1 

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  

a)   podpořit nejlépe bodově hodnocených 17 projektů s tím, že 15 projektů s nevyšším 
bodovým ziskem je podpořeno plně a 2 projekty (pod pořadovým číslem 4, 24), které mají 
stejné bodové hodnocení s % krácením na celkovou alokovanou výši dotačního titulu, dle 
Přílohy č. 1 

b)   i přes více jak 30% nesoulad v hodnocení, tzn. rozdílu mezi výsledkem hodnocení A 
(administrátorem) a hodnocením B (hodnotící komisí) podpořit projekty pod pořadovým 
číslem 1 a 17 v navrhované výši s ohledem na význam projektů, dle Přílohy č. 1 

c)    souhlasit s návrhem na poskytnutí dotace obcím z rozpočtu Olomouckého kraje, které jsou 
příjemci v dotačním titulu: Podpora prevence kriminality, dle Přílohy č. 1 

d)    předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje k projednání a schválení návrh na poskytnutí 
dotace obcím z rozpočtu Olomouckého kraje, které jsou příjemci v dotačním titulu: Podpora 
prevence kriminality, dle Přílohy č. 1 

Odpovídá: Mgr. Ivo Slavotínek       Termín: 21. 3. 2022 
Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/1 
 
 
 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

UK-PKDZ/7/2/2022 Projekt Olomouckého kraje v oblasti prevence kriminality na      
rok 2022 ucházející se o přidělení státní dotace 

b e r e  n a  v ě d o m í  

prezentované informace k projektu Olomouckého kraje v oblasti prevence kriminality na rok 2022 

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje schválit projekt Olomouckého kraje v oblasti prevence kriminality 
ucházející se o přidělení státní dotace a doporučuje požádat o přidělení státní účelově vázané 
dotace na realizaci tohoto projektu, dle Přílohy č. 2 

Odpovídá: Mgr. Ivo Slavotínek Termín: 21. 3. 2022 
Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0 

 

 

V Olomouci dne: 9. 3. 2022 

...……………………..…. 
Bc. Václav Doubrava 

předseda komise 


